
 

 
tel.: 566 789 111, e-mail: mu@vbites.cz, 

ID datové schránky: 67zb7hf, internet: www.velkabites.cz 

IČ: 002 95 647, DIČ: CZ00295647, bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 19-1726751/0100 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÁ BÍTEŠ 

Odbor správní 
Masarykovo náměstí 87, 595 01  Velká Bíteš 

 

   
 

 
 
 

 

 

ČÍSLO JEDNACÍ | SP.ZN. 
 

MÚVB/6528/24/SPR/NEM 

SPR/614/2024/NEM 
  

VYŘIZUJE | TELEFON | E-MAIL 
 

Bc. Iva Němcová 

566 789 155 
iva.nemcova@vbites.cz 
 

 

VE VELKÉ BÍTEŠI 
 

04.09.2024 

 

 

 
 

OZNÁMENÍ 
o době a místě konání voleb do Zastupitelstva Kraje Vysočina  

 
Starostka města Velká Bíteš podle § 27 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

o z n a m u j e : 
 

1. Volby do Zastupitelstva Kraje Vysočina ve volebním obvodu  
Velká Bíteš  / č. 51 Žďár nad Sázavou /  se uskuteční 
 

v pátek   20. září 2024     od  14:00   hodin    do   22:00   hodin     a    
v sobotu  21. září 2024   od   8:00  hodin   do   14:00   hodin 

 

 

2.   Místem konání voleb  

 
ve volebním okrsku č.: 1  

je volební místnost: MATEŘSKÁ ŠKOLA, Velká Bíteš, Masarykovo náměstí 86 

pro voliče hlášené k trvalému pobytu v ulicích: 
Hybešova, Karlov, Kozí, Kpt. Jaroše, Lípová, Malá Strana, Masarykovo náměstí, Návrší, Na 
Vyhlídce, Pod Hradbami, Růžová, Strmá, U Kapličky, Za Loukama,  Za Potokem, Zmola a v místní 
části  Pánov 
 
ve volebním okrsku č.: 2 

je volební místnost: SOŠ, Velká Bíteš, Tyršova 239 

pro voliče hlášené k trvalému pobytu v ulicích: 
Chobůtky, Jihlavská, Lánice,, Na Výsluní, Pod Spravedlností, Rajhradská, Tyršova,   
U Stadionu (430, 574), Za Uličkami, Zahradní 
 
ve volebním okrsku č.: 3 

je volební místnost: KULTURNÍ DŮM,  Vlkovská č.p. 482 

pro voliče hlášené k trvalému pobytu v ulicích: 
Družstevní, Lomená, Nová Čtvrť, Pod Kotelnou, U Stadionu (431, 432, 474, 475, 548, 573, 598), 
Vlkovská (108, 211, 212, 217, 218, 384, 410, 413, 429, 433, 590), Na Dolině 
 
ve volebním okrsku č.: 4 

je volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, Velká Bíteš, Sadová 579 

pro voliče hlášené k trvalému pobytu v ulicích: 
K Mlýnům, Hrnčířská, Kostelní, Krátká, Luční, Na Babinci, Na Valech, Náměstí Osvobození, 

mailto:mu@vbites.cz


 

 

ČÍSLO JEDNACÍ  MÚVB/6528/24/SPR/NEM  |  SPR/614/2024/NEM 
 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Peroutkova, Pod Babincem, Sadová, Tišnovská, Za Školou, U Stadionu (238, 275, 276, 277, 278, 
280, 281, 283, 284, 294, 377, 378, 379, 386, 600), Vlkovská (381, 382, 383, 385)  
 
ve volebním okrsku č.: 5 
je volební místnost: HASIČSKÁ ZBROJNICE, Košíkov č.p. 96 

pro voliče hlášené k trvalému pobytu v místních částech: Košíkov,  Ludvíkov 
 
ve volebním okrsku č.: 6 
je volební místnost: KULTURNÍ DŮM JINDŘICHOV, Jindřichov 11 

pro voliče hlášené k trvalému pobytu v místních částech: Jindřichov, Jestřabí 
 
ve volebním okrsku č.: 7 
je volební místnost: KULTURNÍ DŮM, Holubí Zhoř 9 

pro voliče hlášené k trvalému pobytu v místní části: Holubí Zhoř 
 
ve volebním okrsku č.: 8 
je volební místnost: KULTURNÍ DŮM BŘEZKA, Březka 28 

pro voliče hlášené k trvalému pobytu v místní části: Březka 
 
ve volebním okrsku č.: 9 
je volební místnost: KULTURNÍ DŮM JÁCHYMOV, Jáchymov 15 

pro voliče hlášené k trvalému pobytu v místních částech: Bezděkov, Jáchymov 
 
 
3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České 

republiky platným občanským průkazem nebo  cestovním pasem. 
 

4.  Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. Ve dnech 
voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.  
 

5.  Voliči nebude umožněno hlasování, pokud nevstoupí do prostor určených pro úpravu  
hlasovacích lístků.  
 

6. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů městský úřad a v den voleb 
okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to pouze 
v územním obvodu volebního okrsku, pro který byla volební komise zřízena. V takovém 
případe, okrsková volební komise, vyšle k voliči dva své členy s přenosnou volební schránkou, 
úřední obálkou a hlasovacími lístky. Při hlasování postupují členové volební komise tak, aby 
byla zachována tajnost hlasování. 

 
 

 

Ing. Markéta Lavická 

starostka města Velká Bíteš 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

